
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 01 червня 2023 р. Чернігів № 322 

 

 

Про Розподіл обов’язків голови,  

першого заступника голови, заступників 

голови, керівника апарату  

Чернігівської обласної державної адміністрації 

 

Відповідно до ст. 40 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити Розподіл обов’язків голови, першого заступника голови, 

заступників голови, керівника апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації згідно з додатком 1. 

2. Встановити, що перший заступник голови, заступники голови, керівник 

апарату обласної державної адміністрації несуть персональну відповідальність 

за стан справ на дорученій їм ділянці роботи перед головою обласної державної 

адміністрації.  

3. У випадку відсутності голови обласної державної адміністрації, першого 

заступника голови, одного із заступників голови обласної державної 

адміністрації виконання їх повноважень здійснюється відповідно до Розподілу 

виконання повноважень голови, першого заступника голови, заступників голови 

обласної державної адміністрації у разі їх відсутності, згідно з додатком 2. 

4. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації від 23 січня 2023 року № 23 «Про Розподіл 

обов’язків голови, першого заступника голови, заступників голови, керівника 

апарату Чернігівської обласної державної адміністрації». 

 

 

 

Начальник                           В’ячеслав ЧАУС 

 
 

 

 


